平成２７年度外国人留学生奨学金交付申請書
	 （公財）肥後医育振興会理事長　 殿
　　　　以下の身上調査書に推薦書（別紙様式）を添えて、平成２７年度

外国人留学生奨学金の交付を申請いたします。

　　　　　　平成２７年　　月　　 日

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者署名

	　　　　　　　　　　　　身　　上　　調　　査　　書

	　ふりがな
 氏　  名

	 国    籍

	 生年月日

	 年    齢

	 性   別

	  （〒　　　-　　　　　）　　　　　　TEL

　現住所

	  2015年6月現在の所属
　　 学部・研究科等　　　　　　　　　　学年等　　　　　　 指導教官名

	　経済情況
　本人の収入見込み額　　　　　　　　　　 　本人の支出の予定額
　　　仕 送 り　　　　　　　　　　　　円　　 　住居費等　　　　　　　　　 円
　　　他からの奨学金等　　　　　　　　円　　 　食 費 等　　　　　　　　 　円
　　　アルバイト　　　　　　　　　　　円　　 　学 業 等　　　　　　　　 　円
　　　そ の 他　　　　　　　　　　　　円　　 　そ の 他　　　　　　　　　 円
　　　 総    計　　  　　　　　　 　　円     　総    計                   円

	他機関等からの奨学金の受け入れ状況
　　　機関・奨学金名　　　　　　　　　　　　　決定済　　　　　応募中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（いずれかに○印）

　　　　　　　　　推　　薦　　書
—平成２7年度外国人留学生奨学金交付申請用 —
	 被推薦者名

	 国　籍

	　推
　薦
　者
	 所 属
 職 名
 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	 学業成績について

	　推薦の理由